
Komu:
Předmět:

From
Sent: Tuesday, November 23, 2021 8:50 PM
To
Subject: RE: nabídka - vysokotlaká hadice

Dobrý den přeji,
Vážený pane

Děkuji Vám velice za objednávku. Potvrzuji její přijetí.
o termínu dodání Vás budu informovat jak dodavatel potvrdí termín.

V případě dotazů mne neváhejte kontaktovat, jsem Vám plně k dispozici.

S přáním příjemného prožití dne
Mit freundlichen GrüRen

za společnost Arte
fur die Gesellschaft Arte

jednatel společnosti Arte
Gescháftsfdhrer Arte ‚

Arte spol. S r.o.
‚Váš partnere komunálnitechnke..
...lhr Gescháftspartner bel Kommenalterhnik...

Adresse

Kutnohorská 425
111 01 Praha 10 Dolní Měcholupy
tel
fax
mobil:

email:
web: www.arte-prahacz

From:
Sent: Tuesday, November 23, 2021 7:45 AM
To:
Cc:
Subject: RE: nabídka - vysokotlaká hadice

Dobrý den, pane

děkuji za zaslanou nabídku a doplňující informace a potvrzuji tímto objednávku vysokotlaké hadice Trelleborg za
Vámi nabídnutých podmínek.
Zároveň žádám o prověření a upřesnění dodacího termínu.

S pozdravem a přáním pěkného dne

jednatel

Městské vodovody a kanalizace s.r.o. Jaroměř



5. května 148, 551 02 Jaroměř
iČ 252 60 952 / DIČ CZ25260952
www.mevakjr.cz

tel.:
mob.:
e-mail:
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From
Sent: Thursday, November 4, 2021 3:41 PM
To:
Subject: nabídka - vysokotlaká hadice
Importance: High

Dobrý den přeji,
Vážený pane

Na základě Vaší poptávky si Vám dovoluji předložit cenovou specifikaci na značkové tlakové hadice Trelleborg v
nabídkové ceně.
Ceny se tento rok dost dramaticky měnily u všech výrobců, takže to postihlo i výrobu hadic. Jeden čas byly dokonce i

denní ceny protože trh se neustále měnil.
Nyní je to užceník. Nemohu tedy dávat garanci na platnost ceny delší

Vysokotlaká hadice gumová -textilní výplet
Gummi-Kanalspülschlauch TRELLEBORG CANALKLER 1“, DN25, 160 metrů,
koncovky BSP DKOR G1+ AGR G1“
dodání lks
Cena po slevě pro Vás:

Pokud by Vás zajímali jiné rozměry hadic, či materiál, neváhejte mne kontaktovat.

Uvedené ceny jsou bez DPH, Fco Praha, v CZK
Doprava fco Jaroměř, bude účtována dle nákladů dopravce
Dodací termín: cca 10-12 týdnů, rychlost dodání ověřujeme až po zadání objednávky. (bohužel to nyní jinak nejde)
Platba převodem, splatnost 21 dní.

V případě dotazů mne neváhejte kontaktovat, jsem Vám plně k dispozici.

S přáním příjemného prožití dne
Mit freundlichen GrüRen

za společnost Arte
fur dle Gesellschaft Arte

jednatel společnosti Arte
Gescháftsfuhrer Arte
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Arte spol. s r.o.
Váš prtnr vkomunáIníthni...

..Ih Gescháftspartner bej Kommunajtechnik...

Adresse:
Kutnohorská 425
111 01 Praha 10 Dolní Měcholupy
tel.: I

fax:
mobil:

email

web; www.arte-praha.cz
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